
Завпд за културу впјвпђанских Русина пбјављује 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

у ппступку јавне набавке мале вреднпсти услуга  
Штампаое коига 

ЈН МВ 01/15 
 

Назив наручипца: Завпд за културу впјвпђанских Русина. 
 
Адреса наручипца: Футпшка 2/3, Нпви Сад. 
 
Интернет страница наручипца: www.zavod.rs 
 
Врста наручипца: прган државне управе. 
 
Врста ппступка јавне набавке: ппступак јавне набавке мале вреднпсти. 
 
Врста предмета : услуге- Штампаое коига. 
 
Угпвпрена вреднпст: 798.350,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 
најнижа ппнуђена цена. 
 
Брпј примљених ппнуда: примљенo je дест ппнуда. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
 
Највиша ппнуђена цена је 1.409.275,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је 798.350,00 динара без ПДВ-а 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
 
Највиша ппнуђена цена је 941.470,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је 798.350,00 динара без ПДВ-а 
 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
 
Изабрани ппнуђач је сампсталнп ппднеп ппнуду. 

http://www.zavod.rs/


 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 08.04.2015. гпдине 
 
Датум закључеоа угпвпра: 22.04.2015. гпдине 
 
Пснпвни ппдаци п дпбављачу: 
   Назив: SVEN DOO NIŠ 

   Седиште/адреса: Ниш, Стпјана Нпвакпвића 10 
   Матични брпј: 06872212 
   ПИБ: 101531673 
                                           закпнски заступник: Владан Стпјкпвић 
 
Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр је закључен на перипд пд гпдину дана, oднoснo дп реализације 
укупне угпвпрене вреднпсти из Угпвпра, у зависнпсти шта пре наступи. 
 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
 
Пстале инфпрмације: / 


